
UCHWAŁA NR XXV/135/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie „Pracownia tomografii 
komputerowej w szpitalu w Żaganiu” dla Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 38),  art. 7 ust.1 pkt 5  i art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W ramach pomocy finansowej udziela się dotacji celowej dla Powiatu Żagańskiego w kwocie 
10.000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Pracownia tomografii 
komputerowej w szpitalu w Żaganiu”. 

§ 2. Dotacji udziela się z budżetu na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Wymiarki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67C7EDF-5E1B-4B47-B3A9-370C754FAF5C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


